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Yüksəkixtisaslı miqrantların qiymətləndirilməsi
Qaydaları və Meyarları təsdiq edilmişdir

3 aprel 2025-ci il tarixində “Şəxsin yüksəkixtisaslı miqrant hesab
olunmasının qiymətləndirilməsi Qaydası”nın və “Şəxsin yüksəkixtisaslı
miqrant hesab olunmasının qiymətləndirilməsi meyarları”nın təsdiq
edilməsi haqqında Qərar (“Qərar”) Azərbaycan Respublikası Nazirlər
Kabineti tərəfindən qəbul olunmuşdur.

Qərara əsasən, yüksəkixtisaslı miqrant hesab olunma ilə bağlı müraciət
etmək istəyən xarici vətəndaşlar və ya vətəndaşlığı olmayan şəxslər
(bundan sonra “müraciət edən(lər)” olaraq adlandırılacaq) bir pəncərə
prinsipi ilə fəaliyyət göstərən “Yüksəkixtisaslı Miqrant” Portalı vasitəsilə
müraciət etməlidirlər. Bu müraciətlərə Azərbaycan Respublikası Dövlət
Miqrasiya Xidməti tərəfindən baxılır.

Müraciətlər aşağıdakı dillərdən birində elektron formada təqdim
edilməlidir: Azərbaycan, türk, ingilis və ya rus. Həmçinin, müraciətin
məzmunu ilə əlaqədar digər təsdiqedici sənədlər də müraciətə əlavə
olunmalıdır.

Müraciətlərə baxılması üçün müddətlər isə aşağıdakı kimi müəyyən
edilmişdir:

● Müraciətlərə 20 iş günü ərzində baxılır
● Əlavə araşdırma tələb olunarsa, müraciətə baxılma müddəti 10

iş günü uzadılır və bu barədə müraciət edənə məlumat verilir
● Müraciət sənədlərində çatışmazlıqlar aşkar olunarsa, müraciət

edən 3 iş günü ərzində həmin çatışmazlıqları aradan qaldırmalıdır

Əgər imtina üçün əhəmiyyətli səbəblər aşkar olunmazsa, müraciət
müvafiq dövlət orqanlarına rəy və qiymətləndirmə üçün göndərilir.

Meyarlar və qiymətləndirmə intervalları aşağıdakılardır:

● Mütəxəssis olduğu sahə üzrə təcrübəsi (son 15 il ərzində): 0 – 35;
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● Ölkənin sosial-iqtisadi inkişaf istiqamətləri ilə uyğunluğu: 0 – 20;
● Təhsili: 0 – 15;
● Maliyyə təminatı: 0 – 15;
● Daxili əmək bazarına müsbət təsiri: 0 – 10;
● Xarici dil bilikləri: 0 – 10.

Müraciət edən şəxsin yüksəkixtisaslı miqrant hesab olunması üçün
minimum 70 bal tələb olunur. Yüksəkixtisaslı miqranta 5 il müddətinə
verilən elektron sənəd təqdim edilir.

Bundan əlavə, qiymətləndirmə yalnız bir ixtisas (peşə) üçün aparılır.
Elektron sənədin qüvvədə olduğu müddətdə, yüksəkixtisaslı miqrantın
digər ixtisası (peşəsi) üzrə də müvafiq müraciət əsasında qiymətləndirmə
aparıla bilər.

Bu Qərar 4 aprel 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Yüksəkixtisaslı miqrant hesab olunan şəxslər mütəxəssis olduqları sahə
üzrə fəaliyyət göstərdikdə iş icazəsi tələbindən azad olunur,
Azərbaycanda daha uzun müddətə müvəqqəti yaşama icazəsinə malik
olmaqla yanaşı, bu icazə üçün daha uzun müddətə uzadılma əldə edə
bilirlər. Həmçinin, onlar daimi yaşama icazəsi üçün müraciət edərkən bəzi
tələblərdən də azaddırlar. Bundan əlavə, onların bu icazələr üçün
müraciətlərinə qısaldılmış müddətlərdə baxılır.

Xəstəlik vərəqələri elektron sənəd formasında
hazırlanacaq

1 may 2025-ci il tarixindən etibarən “Sığortaolunanlar üçün xəstəlik
vərəqələri” tibb müəssisələri tərəfindən Azərbaycan Respublikası Səhiyyə
Nazirliyinin “Vahid Səhiyyə İnformasiya Sistemi” vasitəsilə elektron
formada veriləcək.

Bu sənədlər tibb müəssisələri tərəfindən elektron imza ilə imzalanacaq
və Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi
Nazirliyinin informasiya sistemi vasitəsilə işəgötürənlərə, həmçinin
Dövlət Sosial Müdafiə Fonduna göndəriləcək.

Elektrikli nəqliyyat vasitələri üçün elektrik
enerjisi doldurucularının idxalı əlavə dəyər
vergisindən azad edilmişdir

7 aprel 2025-ci il tarixində “İdxalı əlavə dəyər vergisindən azad edilən
xammal və materialların siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Fərmana
dəyişiklik edilməsi haqqında Fərman (“Dəyişikliklər”) Azərbaycan
Respublikası Prezidenti tərəfindən qəbul olunmuşdur.

Dəyişikliklərə əsasən, elektrikli nəqliyyat vasitələri üçün aşağıdakı növ
elektrik enerjisi doldurucularının idxalı əlavə dəyər vergisindən azad
edilmişdir:

● İkinci və üçüncü səviyyə elektrik enerjisi doldurucularının
yaddaşlı proqramlaşdırılan kontrollerləri;
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● İkinci və üçüncü səviyyə elektrik enerjisi doldurucularının
yaddaşlı proqramlaşdırılmayan kontrollerləri.

Bu azadolmalar  1 yanvar 2027-ci il tarixinədək qüvvədə olacaq.

Bu Dəyişikliklər isə 7 aprel 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Bankın sistem əhəmiyyətli bank kimi
qiymətləndirilməsi Meyarları təsdiq edilmişdir

19 mart 2025-ci il tarixində “Bankın sistem əhəmiyyətli bank kimi
qiymətləndirilməsi Meyarları”nın təsdiq edilməsi barədə” Qərar (“Qərar”)
Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının (bundan sonra “Mərkəzi
Bank”) İdarə Heyəti tərəfindən qəbul edilmişdir. 11 mart 2019-cu il
tarixində Azərbaycan Respublikası Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatası
tərəfindən təsdiq edilmiş “Bankın sistem əhəmiyyətli bank kimi
qiymətləndirilməsi Meyarları” bu Qərarın qüvvəyə mindiyi tarixdən
etibarən ləğv edilmişdir.

Qərara əsasən, bankın sistem əhəmiyyətliliyi aşağıdakı meyarlar
əsasında qiymətləndirilir:

● Ölçü (cəmi aktivlər və depozit portfeli)
● Şaxələnmə (maliyyə institutları qarşısında öhdəliklər, maliyyə

institutlarında yerləşdirilən aktivlər, qiymətli kağızlar üzrə
öhdəliklər)

● Əvəzolunmazlıq (ödəniş sistemləri vasitəsilə aparılan
əməliyyatlar, əmanətçi sayı, unikal müştəri sayı, maliyyə
inkluzivliyi)

● Mürəkkəblik (birjadankənar törəmə maliyyə alətləri, ticarət
məqsədləri üçün nəzərdə tutulan qiymətli kağızlar)

Bankın sistem əhəmiyyəti sistem əhəmiyyətlilik indeksi vasitəsilə
müəyyən edilir. 420 baza bəndi və ya daha yüksək indeksə malik banklar
sistem əhəmiyyətli banklar hesab edilir. Sistem əhəmiyyətli bankların
siyahısı Mərkəzi Bank tərəfindən hər il 1 mart tarixinədək nəzərdən
keçirilir və təsdiq edilir. Qərardan sonra Mərkəzi Bank müvafiq bankları
və Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyini 5 iş günü ərzində yazılı
formada məlumatlandırır və yenilənmiş siyahını rəsmi internet
səhifəsində dərc edir.

Bu Qərar 9 aprel 2025-ci il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Açıq bankçılıq üzrə istifadə təlimatı qəbul
edilmişdir

8 aprel 2025-ci il tarixində “Açıq bankçılıq üzrə istifadə təlimatı”
(“Təlimat”) Mərkəzi Bank tərəfindən qəbul edilmişdir.

Təlimat Azərbaycan Respublikasında Açıq bankçılıq üzrə tənzimləmə
çərçivəsinin bir hissəsi olmaqla, hesaba xidmət edən ödəniş xidməti
təchizatçıları üçün interfeyslərin standartlarını müəyyən edir.
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Təlimat Tətbiqi Proqramlaşdırma İnterfeysinin strukturunu, razılıq
mexanizminin idarə edilməsini, hesab üzrə məlumat xidmətini, açıq
məlumatlar xidmətini və üçüncü tərəf təchizatçı qismində təşkilatların
qoşulması üçün zəruri olan texniki tələbləri özündə əks etdirir.
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Əlaqə üçün:

Biz hazırkı icmalın sizin üçün faydalı olmasına ümid
edirik. Daha ətraflı məlumat üçün aşağıdakı
mütəxəssislər ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur:

Arzu Hacıyeva
Partnyor, Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
arzu.hajiyeva@az.ey.com

Məmməd Balacanov
Baş Menecer, Hüquq xidmətinin rəhbəri,
Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
mammad.balajanov@az.ey.com

EY  |  Daha yaxşı iş dünyasını qururuq

EY şirkəti, müştərilərə, əməkdaşlara, cəmiyyətə
və planetimizə yeni faydalar təqdim etməklə və
kapital bazarlarına inamı artırmaqla daha yaxşı iş
dünyasını qurmağa çalışır.

Geniş məlumat bazası, süni intellekt və qabaqcıl
texnologiyaların dəstəyi ilə əməkdaşlarımız
müştərilərə gələcəyə inamla addımlamağa, bu
günün və sabahın ən mühüm məsələlərinin həll
yollarını tapmağa kömək edir.

EY şirkətinin mütəxəssisləri audit, konsaltinq,
vergi, strategiya və əməliyyatlar daxil olmaqla
fərqli sahələrdə çeşidli xidmətlər göstərirlər.
Sənaye təcrübəsindən, qlobal miqyasda
inteqrasiya olunmuş, multidissiplinar şəbəkədən
və vahid ekosistemdə çalışan fərqli
tərəfdaşlarımızın köməyindən faydalanaraq biz
150-dən çox ölkə və ərazilərdə xidmətlər təklif
edirik.

Biz birlikdə gələcəyi formalaşdırmaq missiyamızı
inamla yerinə yetiririk.

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Qlobal Limited
qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə aiddir. Ernst &
Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan Böyük
Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. EY şirkəti
tərəfindən fərdi məlumatların toplanması və istifadə edilməsinə dair
məlumatlar, habelə məlumatların qorunması haqqında qanunvericiliyə
uyğun olaraq fiziki şəxslərin hüquqları ey.com/privacy səhifəsində təqdim
edilir. EY firmaları yerli qanunlarla qadağan olunduğu ərazilərdə hüquq
xidmətləri göstərmir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət
edə bilərsiniz: ey.com

© 2025-ci il Ernst & Yanq Holdinqs (SiAyEs) Bi.Vi.
 Bütün hüquqlar qorunur.

Hazırkı nəşr yalnız məlumat məqsədilə hazırlanıb və uçot, vergi, hüquqi
və ya digər peşəkar məsləhətin əvəzi kimi nəzərdə tutulmur. Konkret
məsləhətlər almaq üçün məsləhətçilərə müraciət edin.
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